別記様式第13号

ぐんま優良木材半製品出荷承認申請書

                                                                               年  月  日

     ぐんま優良木材品質認証センター会長 様

                                                           住  所

                                                 申 請 者                                 印

                                                           名称又は氏名

 ぐんま優良木材の半製品として下記のとおり出荷したいので、実施要領第９の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

                                       記

  該当に○及び

 加工内容を記入

 ・製材品（       ）

 ・加工製品（        ）

  委託業者名

  製 品 名

 （加工製品のみ）

  半製品出荷量

    （m3）

  出荷予定年月日

           年   月   日

  添 付 書 類

 １ 協定又は契約の写し

 ２ 品質証明書又はJAS認定等の写し（加工製品の場合）

 ３ 出荷先の合法木材登録業者証の写し（確認ができない場合）

 申請が多品目の場合は別紙添付も可とする｡

※実施要領２（定義） １項（１）「これと同等と認められるもの」の場合は、試験のできる機関

での接着性能試験結果を添付する。